

### لابی‌های صهیونیستی در آمریکا دادگاه تفتیش عقاید راه انداخته‌اند

سختگویی وزارت امور خارجه در واکنش به اعمال فشار کنگره آمریکا برای عزل رؤسای چند دانشگاه این کشور به اتهام گسترش روند یهودستیزی گفت لابی‌های صهیونیستی در آمریکا دادگاه‌های تفتیش عقاید قرون‌وسطی را به راه انداخته‌اند. به گزارش فارس، جنایات ۲ ماه گذشته رژیم صهیونیستی در غزه که همچنان نیز ادامه دارد، واکنش‌هایی را در سراسر جهان از جمله در اروپا و آمریکا به همراه داشته و در این مدت شهرهای مختلف اروپا و آمریکا نیز شاهد برگزاری تظاهرات‌های ضد اسرائیلی و در مخالفت با این نسل‌کشی در غزه بوده است. مدت همچنین تظاهرات و تجمعاتی در مخالفت با اقدامات رژیم اسرائیل در دانشگاه‌های آمریکا طی این مدت برگزار شده است. در همین راستا لابی صهیونیستی در کنگره آمریکا که این موضوع را تاب نیاورده، در تلاش هستند باطرح موضوع «یهودستیزی» ملغ از برگزاری این تظاهرات و تجمعات ضد صهیونیستی شوند.در همین باره لابی صهیونیستی طی هفته‌های اخیر خواستار برکناری رؤسای دانشگاه‌هایی شدند که در آنها اعتراضات ضد اسرائیلی برگزار شده است. ۱۳ عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا هم در نامه‌ای به هیات امنای ۳ دانشگاه این کشور، خواستار تغییر سیاست‌های این دانشگاه‌ها در مقبله با احساسات یهودستیزانه در بین دانشجویان شدند و همچنین درخواست عزل رؤسای این دانشگاه‌ها شامل هاروارد، ام‌ای‌تی و پنسیلوانیا را مطرح کردند. رؤسای این دانشگاه‌ها همچنین به کمیته آموزش مجلس نمایندگان آمریکااحضار شدند. این موضوع البته با واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران رویه‌رو شد. ناصر کنعانی در شبکه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: اعمال فشار کنگره آمریکا با هدف عزل رؤسای چند دانشگاه مطرح این کشور به اتهام گسترش روند یهودستیزی که در نتیجه گسترش اعتراضات دانشجویان این دانشگاه‌ها به کشتار مردم بی‌دفاع فلسطین انجامید، به روشنی گویای آن است که لابی‌های صهیونیستی در آمریکا با هدف سانسور جنایات‌رژیم آپارتایداسرائیل در غزه، دادگاه‌های تفتیش عقاید قرون‌وسطی را در آمریکای قرن بیست‌ویکم برپا کرده‌اند.



### مبنای شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها قانون است

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه ملک و مبنای ما در شورای نگهبان مثل همیشه قانون است، گفت: قانون شریاطی را برای داولطیان در نظر گرفته که افراد باید حائز این شرایط باشند که در مواد ۳۱، ۳۲ و ۳۳ قانون انتخابات ذکر شده است. به گزارش تسنیم، هادی طحان‌نظیف به مناسبت روز دانشجو، عصر دیروز در نشستی با عنوان «آقای سخنگو» که از سوی تشکل جامعه‌اسلامی دانشجویان دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در سالن دکتر عنایت این دانشکده برگزار شد، حاضر شد تا ضمن تشریح آخرین اقدامات شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات، به سوالات دانشجویان پاسخ دهد.وی درباره آخرین اقدامات شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات مجلس گفت: اقدامات اجرایی و نظارتی برای انتخابات ۱۱ اسفنداز ماه‌های قبل در حال انجام است و تمام تلاش مجریان و ناظران بر این است که ان‌شاءالله انتخابات پرشور و در حد و تراز جمهوری اسلامی ایران برگزار شود.سخنگوی شورای نگهبان خاطر‌نشان کرد: یکی از اتفاقاتی که چند روز پیش از آغاز فرآیند پیش‌ثبت‌نام‌ها نهایی شد، اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی بود که سال‌ها مطرح بود. بیش از حدود ۷ سال قبل سیاست‌های کلی انتخابات توسط رهبر انقلاب ابلاغ شد و به زعم کسانی که دست‌اندر کار موضوع انتخابات هستند، قانون قبلی نیازمند اصلاح و به‌روزرسانی بود. از این رو از مجلس گذشته این موضوع پیگیری شد و از سال گذشته نیز این موضوع کمی بیشتر در مجلس یازدهم مورد توجه قرار گرفت و در نهایت نیز در همین مجلس به ثمر رسید تا فرآیند انتخابات کمی روان‌سازی‌تر شود.



### تصویب کلیات موافقتنامه ایران و روسیه در حوزه امنیت اطلاعات

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات و جزئیات لایحه موافقتنامه همکاری در حوزه امنیت اطلاعات بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت فدراسیون روسیه موافقت کردند. به گزارش فارس، نمایندگان در نشست علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه موافقتنامه همکاری در حوزه امنیت اطلاعات بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت فدراسیون روسیه با کلیات و جزئیات این لایحه موافقت کردند. بر اساس ماده‌واحد این موافقتنامه، موافقتنامه همکاری در حوزه امنیت اطلاعات بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت فدراسیون روسیه مشتتمل بر یک مقدمه و ۹ ماده و یک ضمیمه به شرح پیوست تصویب و اجازه می‌داده اسناد آن داده می‌شود.
تیمبره:اعمال بند ۲ ماده ۵، بند ۶ ماده ۶، بند ۲ ماده ۹ این موافقتنامه منوط به رعایت تشریفات مندرج در اصول ۷۷ و ۱۲۵ و ۱۳۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است.



### شماره ۴۲۲ خط حزب‌الله منتشر شد

چهارصدویست‌ودومین شماره خط‌حزب‌الله با عنوان «تفکر آمریکایی، ریشه بربریت صهیونیستی» منتشر شد. گزارش هفته این شماره خط حزب‌الله، ضرورت بازخوانی نامه رهبر انقلاب به جوانان غربی و شناخت اندیشه خشنونت‌زای غربی را با توجه به وقایع این روزهای غزه که نشان‌دهنده تضاد سیاست‌های دوگانه آمریکا و غرب است، بررسی کرده است.
مطالبه‌گری چگونه به تحقق آرمان‌ها و گفتمنان انقلاب‌اسلامی کمک می‌کند؟ بررسی است که سخن هفته این شماره خط حزب‌الله به عنوان «آرمان جویی منهای مخرج مشترک با دشمن» به آن پاسخ داده است. شماره این هفته خط حزب‌الله به روح مطهر دولقوهای شهید فلسطینی، «سما و لمی» تقدیم شده است.



ولی‌الله محمدی‌نصرآبادی، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در مالزی در آستانه عزیمت به محل ماموریت خود با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از حوزه ماموریت خود و برنامه‌های دوره کاری پیش رو در سفارت جمهوری اسلامی ایران در کوالالامپور در زمینه‌های مختلف را تشریح کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به اهمیت مالزی در جهان اسلام و جنوب شرق آسیا، روابط فی‌مابین را دارای اهمیت ویژه توصیف و بر ضرورت گسترش مناسبات و همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف تأکید کرد.

**پهپادهای کرار مسلح به موشک مجید به یگان‌های نیروی پدافند هوایی ارتش ملحق شد**

# آسمان امن پهپادی

**پدافند پهپادی می تواند با هزینه بسیار کمتر از هواپیماهای با سرنشین شکاری، عملیات رهگیری و انهدام هواگردهای متخاصم را به انجام برساند**



اطلاعات، شناسایی و تعقیب، رهگیری هواپایه و رزم هوایی نسبت به حفظ آمادگی دفاعی خود در حراست مقتدرانه از آسمان مقدس جمهوری اسلامی ایران اقدام می‌کند. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به طرح

رسول و ویژگی‌های آن عنوان کرد: دستاورد عملیاتی رسول مبتنی بر پهپاد کرار و موشک مجید در یک اقدام مشترک بین نیروی پدافند هوایی ارتش و وزارت دفاع تعریف شد. متخصصان و دانشمندان هر ۲ بخش، عزم و ایمان را در هم آمیختند و در آزمایش بزرگ پهپادی ارتش جمهوری اسلامی ایران، این طرح را با موفقیت مورد ارزیابی و بهره‌برداری قرار دادند.

وی درباره مزایای بهره‌گیری از پهپادها در پدافند هوایی کشور خاطر‌نشان کرد: هواپیماها و پهپادهای بدون سرنشین به لحاظ قیمت قابل قیاس با هواپیماهای

با سرنشین نیستند، بنابراین می‌توانیم با قیمتی بسیار پایین‌تر، کاری که باید یک هواپیمای با سرنشین انجام دهد با پهپادهای بومی و کاملاً ایرانی، می‌توانیم کارها را انجام دهیم. و از امکاناتی که دارند استفاده کنیم.

**■ حیات یک ملت وابسته‌به تقویت مؤلفه‌های‌های قدرت است**
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش نیز در مراسم الحاق پهپادهای کرار مجهز به موشک مجید گفت: حیات یک ملت وابسته به تقویت مؤلفه‌های‌های قدرت است. دشمنان با اقتدار ایران اسلامی مخالف هستند، اگر ذره‌ای از اقتدار ما کاسته شود و اگر قوی نباشیم دشمن بر سرنوشت و آینده ما مسلط خواهد شد. فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه اقتدار ما در حوزه‌های مختلف یأس و ناامیدی دشمن را به دنبال داشته است، تصریح کرد: قوی شدن مؤلفه‌های مختلفی دارد اما آنچه

برگزاری همایش «چیستی و چگونگی قرار گاهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی» با حضور رؤسای جمهور و مجلس شورای اسلامی

## دورنمای مدیریت یکپارچه فرهنگی



ابزارهای ارتباطی نباشند، امروز جامعه، جامعه ارتباطات و اطلاعات است و تنها راه مضمون‌سازی یا مبانی فرهنگی است، اظهار داشت: برای تهی کردن ملت‌ها از فرهنگ و داشته‌ها می‌خواهند آنچه خود می‌پسندند بر ملت‌ها تحمیل کنند.

رئیس‌جمهور در ادامه گفت: دولت باید از نهضت فرهنگی مردم‌پایه در کشور پشتیبانی کند. همه همکاران من در دولت باید خود را برای اجرای منویات مقام معظم رهبری موظف بدانند. باید در سطوح مختلف از نهضت فرهنگی مردم‌پایه و این قرارگاه پشتیبانی شود. وی با اشاره به اینکه تلاش شورای انقلاب فرهنگی و وزارت علوم باید در جهت افزایش سهم ما از خزانه علمی

## فضاحت پسنیلوانیا و سکوت غرب‌گرایان

یافتن پاسخ این سوال چندان دشوار نیست اما خبای غرب‌گرایان همواره از اذعان به این واقعیت دوری جسته‌اند، چ‌را که پذیرش این واقعیت سوالات دیگری را با خود به همراه خواهد داشت که ایده غرب‌گرایان را با بحران اعتبار مواجه می‌کند. آنها همواره آزادی را امری بی‌حد و حصر تعریف کرده‌اند که برحیث می‌تواند به مذهب، سنت و امنیت هجوم ببرد و با هیچ سدی مواجه نشود. در این تعریف که همواره به ناکجاآبادی فرضی در غرب ارجاع داده می‌شود، امکان حمله به هر چیزی وجود داشت و مشروعیتی برای مقابله وجود نداشت.

با این حال نمایش تفتیش عقاید و جرم‌انگاری حمایت از

### ولی‌الله محمدی‌نصرآبادی سفیر ایران در مالزی شد



ولی‌الله محمدی‌نصرآبادی، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در مالزی در آستانه عزیمت به محل ماموریت خود با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از حوزه ماموریت خود و برنامه‌های دوره کاری پیش رو در سفارت جمهوری اسلامی ایران در کوالالامپور در زمینه‌های مختلف را تشریح کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به اهمیت مالزی در جهان اسلام و جنوب شرق آسیا، روابط فی‌مابین را دارای اهمیت ویژه توصیف و بر ضرورت گسترش مناسبات و همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف تأکید کرد.



به ما به عنوان رکن دفاعی کشور مربوط می‌شود قوی شدن از لحاظ نظامی و آمادگی روزافزون برای مقابله با انواع تهدیدات علیه ایران عزیز است. وی افزود: لازمه حفظ و ارتقای آمادگی بهره‌مندی از علم و فناوری و استفاده از ظرفیت‌های عظیم علمی در کشور و نیروی‌های مسلح به موفقیت در سایه برنامه‌ریزی دقیق و متناسب با نیاز است. سرلشکر موسوی خاطر‌نشان کرد: ما برابر تدبیر و فرمان فرماندهی معظم کل قوا، آمادگی برای مقابله با انواع ترندها و توطئه‌های دشمنان و مقابله با تهدیدات سخت و نرم را برای ارتقای ایران عزیز سرلوحه برنامه‌های خود قرار دادیم. آنچه امروز در این میدان ارائه شده گوشه‌ای از توان نیروی پدافند ارتش و بخشی از افتخارات و محصولات ارزشمند دفاعی در مسیر تقویت توان رزمی است.

و جهان می‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز غلبه اقدامات سلبی بر ایجابی را از مشکلات فرهنگی کشور دانست و گفت: مقام معظم رهبری در حوزه سیاست فرهنگی بحثی درباره موازنه فرهنگی دارند، بنابراین هم باید فرصت‌ها را بشناسیم و هم تهدیدها را مهار کنیم.
قالیباف افزود: اگر به مسیری که از ابتدای پیروزی انقلاب طی کرده‌ایم بنگریم، می‌بینیم که به توازن و تعادل در حوزه فرهنگ توجه نکرده‌ایم. وی افزود: مقام معظم رهبری در حوزه سیاست فرهنگی بحثی درباره موازنه فرهنگی دارند. هم باید فرصت‌ها را بشناسیم و هم تهدیدها را مهار کنیم. اگر به مسیری که از ابتدای پیروزی انقلاب طی کرده‌ایم بنگریم، می‌بینیم که به توازن و تعادل در حوزه فرهنگ توجه نکرده‌ایم.
گام‌به‌گام که از انقلاب فاصله گرفتیم، اقدامات سلبی بر اقدامات ایجابی در حوزه فرهنگ غلبه کرد. این یکی از دلایل مهم مشکلات امروز ما است.
قالیباف ادامه داد: اکنون شورای عالی امنیت کشور وظیفه حفاظت از تمامیت ارضی کشور را دارد تا نگذارد کشور تجزیه شود. شورای عالی انقلاب فرهنگی هم داریم. این شورا هم وظیفه دارد نگذارد تجزیه اجتماعی رخ دهد. وی گفت: امروز که قرار نیست کردستان و سیستان‌وپلوچستان از ما جدا شود، هرگز این اتفاق نمی‌افتد اما اگر از داخل و خارج ذهن ۸ میلیون جوان را از ما دور کردند و هرچه خواستند در ذهن آنها قرار دادند، باید بپذیریم این تعداد از ما تجزیه شده‌اند، لذا اگر در شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌نشینیم، نباید اجازه دهیم این تجزیه اتفاق بیفتد. اگر یک تکه فیزیکی از خاک کشور را می‌گرفتند، خون می‌دادیم تا آن تکه به سرزمین ما بازگردد اما وقتی ذهن فردی از ما جدا شود، متأسفانه کاری نمی‌کنیم.

کردگان غزه در آمریکا نشان داد اکنونی‌ترین مصداق مورد ارجاع غرب‌گرایان، با شدت پیدا کردن اعتراضات عمومی به رژیمی که نیروی نیابتی‌اش در خاورمیانه به حساب می‌آید، ابتدایی‌ترین حقوق را نیز از شهروندان و دانشگاهیان خود سلب کرده است. ناگفته پیداست اقدام آمریکا نه به عنوان یک الگو که به عنوان یک مصداق ایده‌آل در جهان تصویرشده غرب‌گرایان می‌تواند مجموعه‌ای از تعاریف این جریان را با فقدان اعتبار مواجه کند. آنچه‌ان که در مصداق دانشگاهیان آمریکا یخوبی عیان شد که آزادی تجمع تا زمانی که تضعیف‌کننده قدرت نیروهای نظامی همسو با دولت نباشد، امکان ظهور و بروز می‌یابد.